berkenan membalasnya dengan

ganjaran pahala yang berlipat ganda. Aamiin.

Akhirnya penulis berharap, semoga skripsi ini dapat bermanfaat bagi kita

semua dan diberkahi oleh Allah swt. Amin Ya Rabbal‘Alamin.

Banjarmasin, Shawwal 1438 H

Juli 2017 M